
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. kovo……….d. Nr. T2-
Vilnius

Posėdis įvyko 2025 m. vasario 7 d. Pradžia 10.00 val.
Posėdžio pirmininkas – Savivaldybės meras Robert Duchnevič.
Protokolą rašė – Vilniaus rajono savivaldybės Paslaugų ir dokumentų valdymo skyriaus vyr.

specialistė Agata Grigorovič.
Dalyvavo 29 Tarybos nariai (1 priedas).
Nedalyvavo Tarybos nariai Rūta Carik, Vaidas Augūnas.
Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas).
Dėl darbotvarkės patvirtinimo.
Savivaldybės meras Robert Duchnevič informavo, kad 23, 24 darbotvarkės klausimus vietoj

Švietimo skyriaus  vedėjo Jaroslav Suboč pristatys Švietimo skyriaus vyresnioji  patarėja  Marina
Symonovič.

Pasiūlymų, klausimų dėl darbotvarkės nepateikta.
Balsavo dėl darbotvarkės:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2024 metų
veiklos ataskaitos patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-1).

Pranešėjas  – Tarybos  narys  Artūras  Želnys pristatė  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos
kontrolės komiteto 2024 metų veiklos ataskaitą. Sprendimo projektą pasiūlė nagrinėti Teisėtvarkos
ir savivaldos plėtros komitete.

Pasisakė  Tarybos  narė  Renata  Sobieska.  Ji  atkreipė  dėmesį  į  tai,  kad  ataskaitoje  nebuvo
paminėta, jog buvo nagrinėta kibernetinės atakos situacija, kokie kaštai, kokie nuostoliai. Taip pat
paminėjo,  kad  trijuose  iš  šešių  vykusių  posėdžių  buvo  svarstomi  klausimai,  susiję  su  UAB
„Nemėžio  komunalininkas“,  tačiau  nė  karto nesvarstyti  klausimai,  susiję  su UAB „Nemenčinės
komunalininkas“.  Pasak  Tarybos  narės,  galbūt  vertėtų  pasidomėti  ir  UAB  „Nemenčinės
komunalininkas“.

Tarybos narys Artūras Želnys atsakė, kad situacija dėl UAB „Nemenčinės komunalininkas“
buvo aptariama prieš metus, kai buvo teikiama ataskaita, tačiau prie šių klausimų bus galima dar
sugrįžti ir aptarti, kaip vykdomos rekomendacijos dėl UAB „Nemenčinės komunalininkas“, kadangi
bus dar aptariamas rekomendacijų vykdymas dėl UAB „Nemėžio komunalininkas“.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos kontrolės

komiteto 2024 metų veiklos  ataskaitos  patvirtinimo“ svarstyti  Teisėtvarkos  ir  savivaldos  plėtros
komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.
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2.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2025 metų
veiklos programos patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-2).

Pranešėjas  –  Tarybos  narys  Artūras  Želnys  pateikė  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos
kontrolės komiteto 2025 metų veiklos programą. Informavo, kad planuojama rinktis ne rečiau kaip
kartą per ketvirtį, nagrinėti gyventojų prašymus, pareiškimus. Pažymėjo, kad taip pat nagrinėjami
nebaigtų  statybų  darbų  klausimai.  Taip  pat  pažymėjo,  kad  bus  atkreiptas  dėmesys  į  UAB
„Nemenčinės komunalininkas“ rekomendacijų vykdymą.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos kontrolės

komiteto 2025 metų veiklos programos patvirtinimo“ svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros
komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

3. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo.
(Sprendimo projektas Nr. T1-11).

Pranešėja – Tarybos narė Renata Sobieska informavo, kad Vyriausybės atstovo įstaiga atliko
patikrinimą,  ar  Savivaldybėje  sudarytos  pakankamos  sąlygos  gyventojų  dalyvavimui  tvarkant
Savivaldybės reikalus,  kokios yra dalyvavimo formos ir  būdai.  Ji  taip pat informavo,  kad buvo
susirinkusi Reglamento darbo grupė, pristatė darbo grupės siūlomus pakeitimus dėl Reglamento 14
ir 15 skyrių. Sprendimo projektą pasiūlė aptarti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete. Tarybos
narė informavo apie gautą Administracijos išvadą dėl teikiamo sprendimo projekto. Vieną punktą
reikės pataisyti, ir tai bus padaryta iki komiteto posėdžio.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
Klausimų pranešėjai nepateikta.
už – 26,
prieš – 2.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos

reglamento pakeitimo“ svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.
NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti

Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

4. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 9 d. sprendimo
Nr.  T3-147  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  etikos  komisijos  sudarymo“  pakeitimo
(Sprendimo projektas Nr. T1-12).

Pranešėjas – Tarybos narys Daniel Ilkevič informavo, kad sprendimo projektas teikiamas dėl
to,  jog  buvęs  Tarybos  narys  Ruslanas  Baranovas  buvo  išrinktas  į  Seimą,  todėl  atitinkamai
Socialdemokratų frakcija pateikė kitą kandidatę – Janiną Šokaitienę – užimti Etikos komisijos narės
pareigas. Pasiūlė šį sprendimo projektą svarstyti visuose komitetuose.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės  tarybos 2023 m.

birželio  9 d.  sprendimo Nr. T3-147 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos
sudarymo“ pakeitimo“ svarstyti visuose komitetuose.
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Tarybos narė  Marija  Rekst  pasisakė,  kad nemato  poreikio  šį  sprendimo projektą  svarstyti
visuose komitetuose.

Pranešėjas Daniel Ilkevič pasakė, kad jei nėra poreikio sprendimo projektą svarstyti visuose
komitetuose, siūlytų svarstyti tik Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

5. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 5 d. sprendimo
Nr.  T3-126  „Dėl  įgaliojimų  atstovauti  Vilniaus  regiono  plėtros  tarybos  visuotiniuose  dalyvių
susirinkimuose suteikimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-28).

Pranešėja  – Tarybos  posėdžių  sekretorė  Rasa  Kanašonkienė  pristatė  Tarybos  sprendimo
projektą,  informavo,  kad,  pasikeitus  Savivaldybės  administracijos  vadovui,  vietoj  Vladislavo
Kondratovičiaus  įrašomas  naujas  Administracijos  direktorius  Vytautas  Vansavičius,  kuris  bus
įgaliotas Mero laikino nedarbingumo, komandiruočių, atostogų ir kitais atvejais, kai Savivaldybės
meras negali vykdyti pareigų dėl objektyvių priežasčių, atstovauti merui Regiono plėtros tarybos
visuotiniuose dalyvių susirinkimuose.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės  tarybos 2023 m.

gegužės 5 d.  sprendimo Nr.  T3-126 „Dėl įgaliojimų atstovauti  Vilniaus  regiono plėtros  tarybos
visuotiniuose  dalyvių  susirinkimuose  suteikimo“  pakeitimo“ svarstyti  Teisėtvarkos  ir  savivaldos
plėtros komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

6.  SVARSTYTA.  Dėl  projekto  „Dienos  užimtumo  centro  asmenims  su  negalia  statyba
Vilniaus rajono savivaldybėje“ įgyvendinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-13).

Pranešėja  – Investicijų  ir  projektų  valdymo  skyriaus  vedėja  Dorota  Korwin-Piotrowska
informavo, kad teikiamas projektas finansuojamas ES lėšomis. Projekto tikslas – praplėsti socialinių
paslaugų  pasiūlą  Vilniaus  rajone  gyvenantiems  intelektinę  ir  psichinę  negalią  turintiems
suaugusiems  asmenims,  pastatant  Dienos  užimtumo  centrą,  tokiu  būdu  atliepiant  socialinių
paslaugų  poreikį. Dienos  užimtumo  centras  būtų  įrengtas  Vilniaus  r.  sav.,  Pagirių  sen.,
Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. 24. Pastatas būtų atitinkantis visus energetinius A++ kokybės
reikalavimus ir būtų pritaikytas intelektinę ir psichinę negalią turintiems suaugusiųjų poreikiams
tenkinti.  Bus  įrengtos  25  vietos,  20  vietų  bus  skiriamos  užimtumo  veiklai  ir  5  –  atokvėpio
paslaugoms teikti. Preliminari  projekto  vertė  –  2,5 mln.  Eur,  iš  jų  ES lėšos  – 0,700 mln.  Eur,
valstybės biudžeto lėšos – 0,490 mln. Eur, Savivaldybės biudžeto lėšos – 1,310 mln. Eur. Taip pat
gali susidaryti netinkamos finansuoti išlaidos - 300 tūkst. Eur. Šios išlaidos gali susidaryti dėl kainų
lygio pasikeitimo, papildomų darbų poreikio, užbaigiamosios dokumentacijos parengimo ir pan.

Pasisakė Tarybos narys Tadeusz Andrzejewski. Paminėjo, kad turime Nemenčinės neįgaliųjų
dienos užimtumo centrą, ir paklausė, kaip koreliuosis tų abiejų centrų darbas.

Pranešėja paaiškino, kad Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., yra kitoje rajono pusėje ir,
jos žiniomis, yra didelis poreikis tokiems centrams.

Pasisakė Tarybos narė Marija  Rekst.  Pasak tarybos narės,  šis projektas  buvo planuojamas
daug metų,  tačiau nebuvo finansavimo ir  dėl  kitų  priežasčių  negalėjo  būti  įgyvendintas.  Kvietė
palaikyti šį sprendimo projektą, kadangi poreikis įsteigti tokį centrą tikrai yra.

Tarybos narys Robert Rackiewicz taip pat kvietė palaikyti šį projektą, kuris buvo pradėtas dar
praeitoje kadencijoje.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič taip pat pasisakė, palaikantis šį sprendimo projektą.
Mero  teigimu,  projektai  nėra  greitai  įgyvendinami,  o  kadangi  Vilniaus  rajono  savivaldybė  yra
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žiedinė savivaldybė, poreikis tokių centrų tikrai yra didelis. Ir vos tik pradėjęs veikti, centras bus iš
karto užpildytas, kadangi yra labai didelė paklausa.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl projekto „Dienos užimtumo centro asmenims su

negalia  statyba  Vilniaus  rajono  savivaldybėje“  įgyvendinimo“ svarstyti  Sveikatos,  šeimos  ir
socialinių reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

10.35 val. atvyko Tarybos narys Bartoš Jachimovič. Dalyvauja 29 tarybos nariai.

7. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano
patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-27).

Pranešėja  – Investicijų  ir  projektų  valdymo  skyriaus  vedėja  Dorota  Korwin-Piotrowska
informavo, kad teikiamas Vilniaus rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginis veiklos planas,
kuriame  yra  8  programos:  Ekonominė  ir  konkurencingumo,  Švietimo,  Susisiekimo,  Valdymo,
Komunalinė,  Sveikatos,  Kultūros,  sporto  ir  turizmo  bei  Socialinė.  Šiame  strateginiame  veiklos
plane  yra  suskirstytos  biudžeto  lėšos,  sustyguotos  su  biudžetu,  išskyrus  8-ąją  programą,  kuriai
atsiranda papildomos lėšos, kurios nėra biudžetinės, ir skirtumas susidaro daugiau nei 49 mln. eurų.
Strateginis veiklos planas buvo pristatytas Kolegijoje, pateikti pasiūlymai ir pastabos bus pristatyti
ir  nagrinėjami  komitetuose.  Strateginį  veiklos  planą  bus  siūloma svarstyti  visuose komitetuose.
Paminėjo, kad yra pastebėtos techninės klaidos, kurios iki komitetų posėdžių taip pat bus ištaisytos.
Informavo, kad į strateginį veiklos planą įtrauktos infrastruktūros lėšos.

Kalbėjo Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius. Atsiprašė už klaidas, kurios yra
strateginiame plane. Pasakė, kad bus pateiktas šių ir praeitų metų lyginamasis dokumentų variantas.
Ateityje bus pasistengta užtikrinti,  kad tokių techninių klaidų nebūtų. Iki komitetų bus parengtas
lyginamasis variantas, kad matytųsi, kas buvo, ir kas numatoma šiais metais.

Kalbėjo: Tarybos narė Marija Rekst, Savivaldybės meras Robert Duchnevič, Tarybos narys
Stasys Mušeikis, Savivaldybės meras Robert Duchnevič, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus
vedėja Dorota Korwin-Piotrowska, Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius, Tarybos narė
Teresa  Demeško,  Investicijų  ir  projektų  valdymo  skyriaus  vedėja  Dorota  Korwin-Piotrowska,
Tarybos  narė  Marija  Rekst,  Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič,  Tarybos  narys  Waldemar
Urban, Savivaldybės meras Robert Duchnevič, Tarybos narys Artūras Želnys, Tarybos narys Daniel
Ilkevič.

10.50 val. paskelbta 10-ies minučių pertrauka.
Posėdis pratęstas 11.05 val.

Kalbėjo: Tarybos narė Kristina Boroško, Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius,
Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja Dorota Korwin-Piotrowska, Tarybos narys Robert
Rackiewicz, Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius, Informacinių technologijų skyriaus
vedėjas Stanislav Sokolovskis, Savivaldybės meras Robert Duchnevič, Informacinių technologijų
skyriaus vedėjas Stanislav Sokolovskis, Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius, Tarybos
narys  Robert  Rackiewicz,  Tarybos  narė  Marija  Rekst,  Investicijų  ir  projektų  valdymo skyriaus
vedėja  Dorota  Korwin-Piotrowska,  Tarybos  narė  Renata  Sobieska,  Administracijos  direktorius
Vytautas Vansavičius, Tarybos narys Tomas Ruzgys.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 22,
susilaikė – 6.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
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Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2025–2027 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ svarstyti visuose komitetuose. 

Tarybos narys Waldemar Urban pasisakė frakcijos vardu ir pasiūlė sprendimo projektus „Dėl
Vilniaus  rajono  savivaldybės  2025–2027  metų  strateginio  veiklos  plano  patvirtinimo“  ir  „Dėl
Vilniaus  rajono  savivaldybės  2025  metų  biudžeto  ir  2026 ir  2027 metų  pajamų  ir  asignavimų
patvirtinimo“ svarstyti visuose komitetuose. Tačiau, jei dėl šių klausimų būtų teikiami pasiūlymai,
juos svarstyti Ekonomikos ir finansų komitete. Taip pat pasiūlė padaryti jungtinį komitetą su kitais
komitetais ar jų atstovais ir aptarti pateiktus pasiūlymus (jei tokių būtų). Dėl pasiūlymų balsuotų
pagrindinis komitetas, t. y. Ekonomikos ir finansų.

Tarybos narys Bartoš Jachimovič informavo, kad nesuveikė jo balsavimo sistema, paprašė jo
balsą užskaityti, kaip „už“.

Pasisakė Tarybos narys Tadeusz Andrzejewski.
Patikslinus balsavimo rezultatus dėl sprendimo projekto jie pasiskirstė taip:
Iš viso balsavo 29 Tarybos nariai.
už – 23,
susilaikė – 6.
Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  paklausė,  ar  Tarybos  nario  Waldemaro  Urbano

siūlymui galima pritarti bendru sutarimu.
Prieštaraujančių nebuvo.
NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti Tarybos nario Waldemaro Urbano siūlymui.

8. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto ir 2026 ir 2027 metų
pajamų ir asignavimų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-23).

Pranešėja – Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja Janina Šakevičienė informavo, kad
2025 m. vasario 4 d. Mero teikimu Nr. M22-44 teikiamas svarstyti 2025 metų biudžeto projektas
bei  2026 ir  2027 metų  pajamos  ir  asignavimai.  Paminėjo,  kad  savivaldybės  nuo šių  metų  turi
prievolę tvirtinti trijų metų biudžetą. Einamųjų metų pagal atitinkamą struktūrą tvirtinamos pajamos
ir  asignavimai,  o  sekančių,  t.  y.  2-ųjų  ir  3-ųjų  metų,  tvirtinami  tik  pajamų ir  išlaidų  rodikliai.
Informavo, kad prieš kelias savaites buvo pristatytos prognozės, tačiau tuo metu dar neturėjo visos
informacijos,  todėl  sumos  pasikeitė.  Patikslino  informaciją.  Pristatė  bei  parodė  Vilniaus  rajono
savivaldybės 2020–2025 m. pajamų plano skaidres. Sprendimo projektą pasiūlė svarstyti visuose
komitetuose. Pagrindinis komitetas – Ekonomikos ir finansų.

Kalbėjo Tarybos narys Waldemar Urban, Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja Janina
Šakevičienė,  Tarybos  nariai  Artūras  Želnys,  Tadeusz  Andrzejewski,  Stasys  Mušeikis,  Finansų
apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja Janina Šakevičienė, Savivaldybės meras Robert Duchnevič,
Tarybos  narė  Marija  Rekst, Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič,  Administracijos  direktorius
Vytautas Vansavičius, Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja Janina Šakevičienė, Tarybos
nariai Robert Rackiewicz, Artūras Želnys, Teresa Demeško, Administracijos direktorius Vytautas
Vansavičius,  Tarybos  nariai  Daniel  Ilkevič,  Robert  Rackiewicz,  Savivaldybės  meras  Robert
Duchnevič,  Tadeusz  Andrzejewski,  vicemeras  Algis  Vaitkevičius,  Administracijos  direktorius
Vytautas Vansavičius.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 24,
susilaikė – 5.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Dėl  sprendimo  projekto  svarstymo  komitetuose  Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič
priminė,  kad  pagal  sutarimą  Ekonomikos  ir  finansų  komitetas  siūlomas  pagrindiniu.  Kiti
komitetai  įtraukiami  į  išplėstinį  posėdį.  Dėl  pasiūlymų  pakeitimų  balsuoja  pagrindinis
komitetas. Prieštaraujančių nebuvo.
NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti siūlymui.
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          Išėjo Tarybos narys Daniel Ilkevič (neišsiregistravo). Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

9. SVARSTYTA. Dėl darbo grupės Vilniaus rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentui
tobulinti sudėties keitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-14).

Pranešėja  – Teisės  skyriaus  vyresn.  patarėja  Rita  Daugevičienė  informavo,  kad  siūloma
pakeisti darbo grupės, sudarytos Vilniaus rajono savivaldybės 2023 m. liepos 28 d. sprendimu Nr.
T3-185, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentui tobulinti, sudėtį ir vietoj Renatos
Zelenkevič, Bendrojo skyriaus atstovės, įrašyti Elžbietą Jankovską, Paslaugų ir dokumentų valdymo
skyriaus atstovę.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28,
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Buvo pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl darbo grupės Vilniaus rajono savivaldybės

tarybos veiklos reglamentui tobulinti sudėties keitimo“ svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros
komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

10.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2021  m.  gegužės  28  d.
sprendimo Nr.  T3-133 „Dėl  maksimalių  socialinės  globos  išlaidų  finansavimo dydžių,  taikomų
senyvo  amžiaus  asmeniui  ir  suaugusiam  asmeniui  su  negalia,  nustatymo“  ir  Vilniaus  rajono
savivaldybės  tarybos  2022 m.  balandžio  27  d.  sprendimo Nr.  T3-123 „Dėl  maksimalių  dienos
socialinės globos išlaidų finansavimo dydžių nustatymo“ pripažinimo netekusiais galios (Sprendimo
projektas Nr. T1-7).

Pranešėja  – Socialinės  gerovės  skyriaus  vedėja  Kristina  Malinovska  informavo,  kad
sprendimo  projektas  teikiamas  atsižvelgiant  į  pokyčius  mokėjimo  už  socialines  paslaugas
reglamentavime. Yra patvirtintas Vilniaus rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines
paslaugas  tvarkos  aprašas,  kuriame  nustatyti  maksimalūs  dienos,  trumpalaikės  ir  ilgalaikės
socialinės  globos  išlaidų  finansavimo  dydžiai.  Sprendimo  projektą  siūloma  svarstyti  Sveikatos,
šeimos ir socialinių reikalų komitete.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28,
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Buvo pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021

m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T3-133 „Dėl maksimalių socialinės globos išlaidų finansavimo
dydžių,  taikomų  senyvo  amžiaus  asmeniui  ir  suaugusiam  asmeniui  su  negalia,  nustatymo“  ir
Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2022  m.  balandžio  27  d.  sprendimo  Nr.  T3-123  „Dėl
maksimalių  dienos  socialinės  globos  išlaidų  finansavimo  dydžių  nustatymo“  pripažinimo
netekusiais galios“ svarstyti Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

11. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 30 d. sprendimo
Nr. T3-276 ,,Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Vilniaus rajono socialinių paslaugų centre
nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios (Sprendimo projektas Nr. T1-19).

Pranešėja  – Socialinės  gerovės  skyriaus  vedėja  Kristina  Malinovska  informavo,  kad
panaikinus galiojantį sprendimą, kuris neatitinka šiuo metu galiojančių teisės aktų nuostatų, naujas
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reguliavimas užtikrina, kad biudžetinių įstaigų struktūrą ir darbuotojų pareigybių sąrašą nustato šių
įstaigų  vadovai. Sprendimo  projektą  siūloma  svarstyti  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų
komitete.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28,
nebalsavo – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 30 d.

sprendimo  Nr.  T3-276  ,,Dėl  didžiausio  leistino  pareigybių  skaičiaus  Vilniaus  rajono  socialinių
paslaugų centre nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios“ pasiūlyta svarstyti Sveikatos, šeimos ir
socialinių reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

          Grįžo Tarybos narys Daniel Ilkevič. Dalyvauja 29 Tarybos nariai.

12. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2025 m. užimtumo didinimo programos
patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-6).

Pranešėja  – Socialinės  gerovės  skyriaus  vedėja  Kristina  Malinovska  informavo,  kad  šiuo
sprendimo projektu norima patvirtinti užimtumo didinimo programą, kuri finansuojama iš valstybės
biudžeto.  Plačiau  sprendimo  projektas  bus  pristatytas  komitete.  Sprendimo  projektą  siūloma
svarstyti Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2025 m. užimtumo didinimo

programos patvirtinimo“ pasiūlyta svarstyti Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.
NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti

Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

13. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios
programos 2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos  patvirtinimo  (Sprendimo projektas Nr. T1-
26).

Pranešėja – Aplinkos apsaugos skyriaus vyr. specialistė, l. e. vedėjo pareigas Jolanta Volodko
pateikė  sprendimo  projektą  patvirtinti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  aplinkos  apsaugos  rėmimo
specialiosios programos 2024 metų priemonių vykdymo ataskaitą.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus  rajono savivaldybės  aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios programos 2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo“ pasiūlyta svarstyti
Ekonomikos ir finansų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti
Ekonomikos ir finansų komitete.

Išėjo Tarybos narys Bartoš Jachimovič. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.
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14. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios
programos 2025 metų priemonių patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-4).

Pranešėja – Aplinkos apsaugos skyriaus vyr. specialistė, l. e. vedėjo pareigas Jolanta Volodko
informavo,  kad  sprendimo  projektu  siūloma  patvirtinti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  aplinkos
apsaugos rėmimo specialiosios programos 2025 metų priemonių patvirtinimą.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus  rajono savivaldybės  aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios  programos  2025  metų  priemonių  patvirtinimo“  pasiūlyta  svarstyti  Ekonomikos  ir
finansų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti
Ekonomikos ir finansų komitete.

15.  SVARSTYTA. Dėl  atleidimo  nuo  socialinio  būsto  nuomos  mokesčio  mokėjimo
(Sprendimo projektas Nr. T1-17).

Pranešėjas – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus patarėjas Giedrius Kliauga informavo,
kad sprendimo projektu siūloma atleisti nuo socialinio būsto nuomos mokesčio nuomininkę, nes jos
metinė pajamų suma yra mažesnė negu nustatyta minimali teisės aktuose.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos  sprendimo  projektą „Dėl  atleidimo  nuo  socialinio  būsto  nuomos  mokesčio

mokėjimo“  pasiūlyta  svarstyti  Ekonomikos  ir  finansų  (pagrindinis)  bei  Sveikatos,  šeimos  ir
socialinių reikalų komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti
Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

          Grįžo Tarybos narys Bartoš Jachimovič. Dalyvauja 29 Tarybos nariai.

16. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo
fondo lėšų skirstymo komisijos sudėties patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-3).

Pranešėjas – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus patarėjas Giedrius Kliauga informavo,
kad  sudėtis  keičiama  pasikeitus  Administracijos  direktoriui  bei  struktūrinių  padalinių
pavadinimams. Keičiasi tik vadovas.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo

rėmimo fondo lėšų skirstymo komisijos sudėties patvirtinimo“  pasiūlyta svarstyti Kaimo, vietinio
ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

17. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Vilniaus r. sav., Rudaminos k., Vilniaus
g. 2, pirkimo (Sprendimo projektas Nr. T1-21).

Pranešėjas – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus patarėjas Giedrius Kliauga informavo,
kad sprendimo projektu siūloma leisti Vilniaus rajono savivaldybės administracijai Vilniaus rajono
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savivaldybės vardu pirkti neskelbiamų derybų būdu nekilnojamąjį turtą: kultūros namų pastato dalį,
esantį Vilniaus r., Rudaminos k., Vilniaus g. 2.

Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  patikslino,  kad  apie  tai  buvo  kalbėta  Kolegijos
posėdyje. Kadangi savivaldybei nepavyksta gauti informacijos iš asmens, prašoma pritarimo, kad
pati savivaldybė galėtų žmogui pasiūlyti sąlygas, kainą ir pan. Tai būtina, kad būtų galima eiti į
derybas su įgaliojimu.

Tarybos narys Waldemar Urban patikslino mero pasisakymą, teigdamas, kad žmogus sutinka
dalį  patalpų  perduoti  atlygintinai,  tačiau  tą  dalį,  kuri  jam neša  pelną  iš  veiklos,  jis  nesutinka
perduoti.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 28,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl nekilnojamojo turto, esančio Vilniaus r. sav., Rudaminos k.,

Vilniaus g. 2, pirkimo“ pasiūlyta svarstyti  Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Švietimo, kultūros,
sporto ir jaunimo reikalų bei Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų bei Ekonomikos ir
finansų (pagrindinis) komitetuose.

18. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn inžinerinį
tinklą,  esantį  Vilniaus  r.  sav.,  Nemenčinės  m.  sen.,  Nemenčinės  m.,  Mokyklos  g. (Sprendimo
projektas Nr. T1-20).

Pranešėjas – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus patarėjas Giedrius Kliauga informavo,
kad sprendimo projektu siūloma perimti neatlygintinai vandentiekio tinklą, esantį minėtu adresu.
Perėmus  ilgalaikį  turtą  ir  jį  įvertinus,  galima  bus  perduoti  kaip  turtinį  įnašą  UAB  „Vilniaus
vandenys“ didinant akcijų skaičių.

Klausimų pranešėjui nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl  sutikimo perimti  Vilniaus  rajono savivaldybės

nuosavybėn  inžinerinį  tinklą,  esantį  Vilniaus  r.  sav.,  Nemenčinės  m.  sen.,  Nemenčinės  m.,
Mokyklos g.“ svarstyti  Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo
(pagrindinis) komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti
Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

19.  SVARSTYTA. Dėl  sutikimo  perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn
valstybinės reikšmės rajoninį kelią Nr. 5210 Bendoriai–Riešė–Kalinas (Sprendimo projektas Nr.
T1-24).

Pranešėjas – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus patarėjas Giedrius Kliauga informavo,
kad siūloma perimti neatlygintinai Vilniaus rajono nuosavybėn kelio dalį Bendoriai–Riešė–Kalinas.

Klausimų pranešėjui nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn

valstybinės reikšmės rajoninį kelią Nr. 5210 Bendoriai–Riešė–Kalinas“ pasiūlyta svarstyti  Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete. 
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NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

20. SVARSTYTA. Dėl  sutikimo  perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  žemės
sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k. (Sprendimo projektas Nr. T1-22).

Pranešėjas – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus patarėjas Giedrius Kliauga informavo,
kad  siūloma perimti neatlygintinai ilgalaikį nekilnojamąjį  turtą:  žemės sklypą, esantį  Vilniaus r.
sav., Avižienių sen., Bajorų k.

Klausimų pranešėjui nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl  sutikimo perimti  Vilniaus  rajono savivaldybės

nuosavybėn  žemės  sklypą,  esantį  Vilniaus  r.  sav.,  Avižienių  sen.,  Bajorų  k.“  svarstyti Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

21. SVARSTYTA. Dėl Meškų ir Stumbrų gatvių pavadinimų suteikimo gatvėms, esančioms
Vilniaus rajono savivaldybėje, Juodšilių seniūnijoje, Prūdiškių kaime (Sprendimo projektas Nr. T1-
9).

Pranešėjas  – Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas
Džastina Budrytė informavo, kad gatvių pavadinimams pritarė Lietuvių kalbos komisija ir Darbo
grupė.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl Meškų ir Stumbrų gatvių pavadinimų suteikimo

gatvėms, esančioms Vilniaus rajono savivaldybėje, Juodšilių seniūnijoje, Prūdiškių kaime“ svarstyti
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

22. SVARSTYTA. Dėl kai kurių Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo
netekusiais galios (Sprendimo projektas Nr. T1-25).

Pranešėja – Kultūros, turizmo ir sporto skyriaus vyresn. patarėja, l. e. vedėjo pareigas Lilija
Andruškevič  informavo,  kad  teikiamas  klausimas  „Dėl  kai  kurių  Vilniaus  rajono  savivaldybės
tarybos  sprendimų  pripažinimo  netekusiais  galios“,  kadangi  šiuo  metu  galiojantys  sprendimai
neatitinka teisės aktų.

Klausimų pranešėjui nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl kai kurių Vilniaus rajono savivaldybės tarybos

sprendimų pripažinimo netekusiais galios“ svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų
komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.
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23. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d. sprendimo
Nr.  T3-229  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  mokymo  lėšų  apskaičiavimo,  paskirstymo  ir
panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-16).

Pranešėja  – Švietimo  skyriaus  vyresnioji  patarėja  Marina  Symonovič  informavo,  kad
sprendimo projekte siūloma pakeisti papunktį ir papildyti nauju papunkčiu, atsižvelgiant į mokymo
lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašą, aprašo pakeitimus. 

Tarybos narys Gediminas Kazėnas paprašė detalizuoti kas keičiama.
Pranešėja detalizavo pakeitimus.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės  tarybos 2021 m.

rugsėjo  24  d.  sprendimo  Nr.  T3-229  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  mokymo  lėšų
apskaičiavimo,  paskirstymo  ir  panaudojimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  pakeitimo“  svarstyti
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų (pagrindinis) bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą svarstyti
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų (pagrindinis) bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

24. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 31 d. sprendimo
Nr.  T3-16  „Dėl  priėmimo  į  Vilniaus  rajono  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklas  tvarkos
aprašo patvirtinimo“ ir Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 19 d. sprendimo Nr.
T3-11 „Dėl priėmimo į Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos apraše
nenumatytų  atvejų  komisijos  sudarymo  ir  jos  darbo  reglamento  patvirtinimo“  pakeitimų
(Sprendimo projektas Nr. T1-15).

Pranešėja -  Švietimo skyriaus vyresnioji patarėja Marina Symonovič  informavo, kad šiame
sprendimo projekte siūloma pripažinti netekusiais galios Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020
m.  sausio  31  d.  sprendimo Nr.  T3-16 „Dėl  priėmimo  į  Vilniaus  rajono savivaldybės  bendrojo
ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 ir 2 punktus, taip pat pripažinti netekusiais galios
Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 19 d. sprendimo Nr. T3-11 „Dėl priėmimo į
Vilniaus  rajono  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklas  tvarkos  apraše  nenumatytų  atvejų
komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ 1, 2 ir 3 punktus. Pagal pasikeitusius
teisės aktus šiuos Vilniaus rajono savivaldybės tvarkos aprašų punktus reikėtų pripažinti netekusiais
galios  ir  pagal  naujus  reikalavimus  tvarką  nustato  savininko  teises  ir  pareigas  įgyvendinanti
institucija,  t.  y.  Meras.  Bus  sudaryti  nauji  tvarkos  aprašai  dėl  priėmimo  į  bendrojo  ugdymo
mokyklas.

Tarybos narė Marija Rekst pateikė pranešėjai klausimą. 
Pranešėja atsakė į Tarybos narės Marijos Rekst klausimą.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės  tarybos 2020 m.

sausio 31 d. sprendimo Nr. T3-16 „Dėl priėmimo į Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo
mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 19 d.
sprendimo Nr. T3-11 „Dėl priėmimo į Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas
tvarkos  apraše  nenumatytų  atvejų  komisijos  sudarymo  ir  jos  darbo  reglamento  patvirtinimo“
pakeitimų“ svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

Pasiūlyta nuo 25 iki 27 darbotvarkės klausimus svarstyti kartu. 
Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui nuo 25 iki 27 darbotvarkės klausimus svarstyti kartu.
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          Meras perskaitė 25, 26, 27 darbotvarkės klausimus:
25.  Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T3-168

„Dėl  nuotekų  tvarkymo  infrastruktūros  plėtros  Vilniaus  r.  sav.,  Kalvelių  sen.,  Šumsko  mstl.,
projekto įgyvendinimo“ pakeitimo ir dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d.
sprendimo Nr. T3-363 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 24 d. sprendimo
Nr. T3-168 „Dėl nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko
mstl., projekto įgyvendinimo“ pakeitimo“ pripažinimo netekusiu galios (Sprendimo projektas Nr.
T1-8).

26. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T3-174
„Dėl geriamojo vandens gavybos ir geriamojo vandens ruošimo įrenginių rekonstrukcijos Vilniaus
r.  sav.,  Nemėžio  sen.,  Nemėžio  k.,  projekto  įgyvendinimo“  pakeitimo  ir  dėl  Vilniaus  rajono
savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T3-369 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės
tarybos 2024 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T3-174 „Dėl geriamojo vandens gavybos ir geriamojo
vandens ruošimo įrenginių rekonstrukcijos Vilniaus r.  sav., Nemėžio sen., Nemėžio k.,  projekto
įgyvendinimo“ pakeitimo“ pripažinimo netekusiu galios (Sprendimo projektas Nr. T1-5).

27. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T3-76 „Dėl
vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  infrastruktūros  plėtros  Vilniaus  r.  sav.,  Lavoriškių  sen.,
Lavoriškių k., projekto įgyvendinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-10).

Pranešėja – Energetikos ir inžinerinių tinklų skyriaus patarėja Jolanta Stankevič informavo,
kad visuose trijuose sprendimų projektuose yra keičiama tik finansavimo suma.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimų projektų pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimų projektų pateikimui.
Pasiūlyta Tarybos sprendimų projektus „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m.

gegužės 24 d. sprendimo Nr. T3-168 „Dėl nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros Vilniaus r. sav.,
Kalvelių sen., Šumsko mstl., projekto įgyvendinimo“ pakeitimo ir dėl Vilniaus rajono savivaldybės
tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T3-363 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024
m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T3-168 „Dėl nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros Vilniaus r.
sav.,  Kalvelių  sen.,  Šumsko  mstl.,  projekto  įgyvendinimo“  pakeitimo“  pripažinimo  netekusiu
galios“, „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T3-174
„Dėl geriamojo vandens gavybos ir geriamojo vandens ruošimo įrenginių rekonstrukcijos Vilniaus
r.  sav.,  Nemėžio  sen.,  Nemėžio  k.,  projekto  įgyvendinimo“  pakeitimo  ir  dėl  Vilniaus  rajono
savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T3-369 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės
tarybos 2024 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T3-174 „Dėl geriamojo vandens gavybos ir geriamojo
vandens ruošimo įrenginių rekonstrukcijos Vilniaus r.  sav., Nemėžio sen., Nemėžio k.,  projekto
įgyvendinimo“  pakeitimo“  pripažinimo  netekusiu  galios“  ir  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės
tarybos  2024 m.  kovo 29 d.  sprendimo Nr.  T3-76 „Dėl  vandens  tiekimo ir  nuotekų tvarkymo
infrastruktūros  plėtros  Vilniaus  r.  sav.,  Lavoriškių  sen.,  Lavoriškių  k.,  projekto  įgyvendinimo“
pakeitimo“ svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis) bei Ekonomikos ir
finansų komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimų  projektus  svarstyti
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis) bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

28. SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2020  m.  gruodžio  29  d.
sprendimo  Nr.  T3  –  413  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  infrastruktūros  plėtros  rėmimo
programos komisijos darbo reglamento ir komisijos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo
projektas Nr. T1-18).
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Pranešėjas – Infrastruktūros plėtros (vyr. inžinieriaus) skyriaus vedėjas Ramūnas Šablauskas
informavo,  kad  siūloma patvirtinti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  infrastruktūros  plėtros  rėmimo
programos Komisijos sudėtį:

Vytautas Vansavičius –  Savivaldybės administracijos direktorius (Komisijos pirmininkas);
Gintaras Karanda – Teisės skyrius vedėjas (Komisijos narys);
Česlava Lisovska – Savivaldybės vyriausioji architektė (Komisijos narė);
Kristina Malinovska – Socialinės gerovės skyriaus vedėja (Komisijos narė);
Ramūnas Šablauskas – Savivaldybės vyriausiasis inžinierius (Komisijos narys);

  Janina Šakevičienė – Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja (Komisijos narė);
Edward Zakrzewski – korupcijos prevencijos specialistas (Komisijos narys).
Kalbėjo  Tarybos  narė  Kristina  Boroško.  Komiteto  metu  skyriaus  vedėjui  buvo  siūloma

peržiūrėti Reglamentą, keičiamo to pačio 2020 m. sprendimo projekto, vienas punktas galėtų būti
pakeistas,  nes  pastebėtas  vienas  neatitikimas.  Paklausė  pranešėjo,  ar  nemano,  jog  Reglamentą
reikėtų peržvelgti.

Pranešėjas  padėkojo  už  pastabą.  Pasakė,  kad  peržiūrėjo  Reglamentą  ir  paaiškino,  kad  dėl
komisijos sekretoriaus paliktas punktas, kuriame nurodyta kad: „Komisijos sekretorių iš Komisijos
narių skiria administracijos direktorius“.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 29 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės  tarybos 2020 m.

gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T3 – 413 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros
rėmimo  programos  komisijos  darbo  reglamento  ir  komisijos  sudėties  patvirtinimo“  pakeitimo“
svarstyti  visuose  komitetuose:  Ekonomikos  ir  finansų,  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų,
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijų planavimo, Švietimo, kultūros,
sporto  ir  jaunimo  reikalų  komitetuose.  Pagrindinis  komitetas  siūlomas  Kaimo,  vietinio  ūkio  ir
teritorijų planavimo.

Tarybos narė Marija Rekst pasiūlė šį sprendimo projektą svarstyti tik pagrindiniame komitete,
t. y. Kaimo, vietinio ir teritorijos planavimo.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti  pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą  svarstyti  tik
pagrindiniame komitete - Kaimo, vietinio ir teritorijos planavimo komitete.

         Savivaldybės meras Robert Duchnevič informavo, kad pereinama prie svarstymo stadijos.
Priminė, kad šioje stadijoje pateikiami tik už arba prieš pasisakymai.

Tarybos  narė  Teresa  Demeško  pasisakė  dėl  Tarybos  sprendimo  projektų,  kurie  teikiami
svarstyti skubos tvarka. Pasak Tarybos narės, reikėtų nustatyti kriterijus, pagal kuriuos būtų galima
atrinkti, kuriuos Tarybos sprendimų projektus būtina svarstyti skubos tvarka, o kuriuos – ne.

Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  pasiūlė,  kad  pati  Taryba  galėtų  nuspręsti,  kokiais
atvejais  galima būtų teikti  Tarybos sprendimų projektus skubos tvarka.  Kreipėsi į Tarybos narę
Renatą  Sobieską  siūlydamas  išdiskutuoti  šį  klausimą  ir  Reglamente  nustatyti  kriterijus,  kada
sprendimo projektai gali būti teikiami skubos tvarka.

Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius papildė,  kad šią savaitę kreipėsi į skyrių
vedėjus su prašymu, kad nesuderinę su Tarybos posėdžių sekretore ir tiesioginiu vadovu neteiktų
komitetams sprendimų projektų svarstyti skubos tvarka.

Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  paminėjo,  kad  kartais  reikalingi  greiti  sprendimų
priėmimai, todėl svarbu reglamentuoti, kokiais kriterijais vadovaujantis galima būtų teikti Tarybos
sprendimų projektus svarstyti skubos tvarka.

Išėjo Tarybos narė Iwona Kazakiewicz. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.
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29.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2023  m.  balandžio  21  d.
sprendimo Nr. T3-124 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo
(Sprendimo projektas Nr. T23-21).

Pranešėjas  – Tarybos  narys  Martynas  Motuzas  pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą  dėl
komitetų sudėties pakeitimo, informuodamas, kad į Ekonomikos ir finansų komitetą vietoj Tarybos
nario Martyno Motuzo įrašomas Tarybos narys Henrik Suboč, į Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros
komitetą vietoj Tarybos narės Rūtos Carik įrašomas Tarybos narys Martynas Motuzas, į Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitetą įrašoma Tarybos narė Rūta Carik.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Pasiūlyta nuo 30 iki 33 darbotvarkės klausimus svarstyti kartu.
Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui nuo 30 iki 33 darbotvarkės klausimus svarstyti kartu.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič perskaitė 30, 31, 32, 33 darbotvarkės klausimus:
30. Dėl Žvirblių gatvės pavadinimo suteikimo gatvei, esančiai Vilniaus rajono savivaldybėje,

Avižienių seniūnijoje, Bendorių kaime (Sprendimo projektas Nr. T1-499).

31. Dėl Minkelių gatvės pavadinimo suteikimo gatvei, esančiai Vilniaus rajono savivaldybėje,
Sužionių seniūnijoje, Minkelių kaime (Sprendimo projektas Nr. T1-500).

32.  Dėl  Stumbražolių  gatvės  pavadinimo  suteikimo  gatvei,  esančiai  Vilniaus  rajono
savivaldybėje, Nemėžio seniūnijoje, Skaidiškių kaime (Sprendimo projektas Nr. T1-502).

33.  Dėl  Dvariškių  gatvės  pavadinimo  suteikimo  gatvei,  esančiai  Vilniaus  rajono
savivaldybėje, Sudervės seniūnijoje, Jurkiškių viensėdyje (Sprendimo projektas Nr. T1-503).

Pranešėja  – Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas
Džastina Budrytė informavo, kad visi klausimai buvo svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos
planavimo komitete.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimų projektų priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimus.

34.  SVARSTYTA. Dėl  Mokyklos  gatvės  trasos  pratęsimo  Vilniaus  rajono  savivaldybėje,
Dūkštų  seniūnijoje,  Geisiškių  kaime,  bei  Mokyklos  ir  Aliejūnų  gatvių  pavadinimų  suteikimo
gatvėms, esančioms Vilniaus rajono savivaldybėje, Dūkštų seniūnijoje, Europos kaime (Sprendimo
projektas Nr. T1-501).

Pranešėja  – Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas
Džastina  Budrytė  informavo,  kad  sprendimo  projektui  buvo  pritarta  Kaimo,  vietinio  ūkio  ir
teritorijos planavimo komitete. 

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
 
35.  SVARSTYTA. Dėl  audito  atlikimo  VšĮ  Vilniaus  rajono  poliklinikoje (Sprendimo

projektas Nr. T1-447).
Pranešėjas  – Vilniaus  rajono  poliklinikos  vyriausiasis  gydytojas  /  direktorius  Evaldas

Navickas.
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Prieš Vilniaus rajono poliklinikos direktoriui pradedant pristatymą Savivaldybės meras Robert
Duchnevič  informavo,  kad  Kolegijos  posėdžio  metu  buvo  pristatyta  vizija,  kurią  po  posėdžio
gerbiamas direktorius trumpai norės pristatyti Tarybos nariams ir pakviesti į išvyką parodyti savo
siūlomą projektą. Kvietė Tarybos narius trumpai pasilikti po posėdžio.

Pranešėjas Vilniaus rajono poliklinikos vyriausiasis gydytojas / direktorius Evaldas Navickas
pristatė audito atlikimo projektą, kuriam buvo pritarta Ekonomikos ir finansų bei Sveikatos, šeimos
ir socialinių reikalų komitetuose.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

36.  SVARSTYTA.  Dėl kelių, tiltų, pralaidų ir greitviečių (reguliatorių) perėmimo Vilniaus
rajono savivaldybės nuosavybėn (Sprendimo projektas Nr. T1-497).

Pranešėja – Susisiekimo skyriaus patarėja Justina Ranceva informavo, kad Tarybos sprendimo
projektas du kartus buvo svarstomas Ekonomikos ir finansų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros bei
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose, pastabų, pasiūlymų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

37. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 5 d. sprendimo
Nr. T3-170 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo patvirtinimo“
pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-486).

Pranešėja – Susisiekimo skyriaus patarėja Justina Ranceva informavo, kad Tarybos sprendimo
projektas buvo pristatytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo, Ekonomikos ir finansų bei
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 28 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  Tarybos  ir  Administracijos  vardu  pasveikino
gimtadienius šventusius Tarybos narius Henriką Subočių ir Stanislavą Zajankovskį.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič informavo, kad kitas Tarybos posėdis planuojamas š.
m. vasario 21 d.

         Posėdis baigėsi 12.50 val.

Savivaldybės meras                     Robert Duchnevič

Teisės skyriaus vyresnioji patarėja, 
pavaduojanti Tarybos posėdžio sekretorę         Gintarė Anisko

Protokolą rašė
Paslaugų ir dokumentų valdymo skyriaus vyr. specialistė
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A. Grigorovič
1 priedas

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2025-02-07 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Stanislav Adamaitis
2. Tadeusz Andrzejewski
3. Irena Aniukštienė
4. Ruslanas Baranovas
5. Viktor Bojarovič
6. Kristina Boroško
7. Teresa Demeško
8. Daniel Ilkevič
9. Bartoš Jachimovič
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ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2025-02-07 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorius Vytautas Vansavičius;
2. Vilniaus rajono savivaldybės vicemeras Algis Vaitkevičius;
3. Tarybos posėdžių sekretorė Rasa Kanašonkienė;
4. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos vyriausiasis patarėjas Gediminas Miškinis;
5. Vilniaus rajono poliklinikos vyriausiasis gydytojas / direktorius Evaldas Navickas;
6. Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja Dorota Korvin-Piotrovska;
7. Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja Janina Šakevičienė;
8. Socialinės gerovės skyriaus vedėja Kristina Malinovska;
9. Aplinkos apsaugos skyriaus vyr. specialistė, l. e. vedėjo pareigas Jolanta Volodko;
10. Švietimo skyriaus vyresnioji patarėja Marina Symonovič;
11. Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus patarėjas Giedrius Kliauga;
12. Kultūros, turizmo ir sporto skyriaus vyresn. patarėja, l. e. vedėjo pareigas Lilija 

Andruškevič;
13. Teisės skyriaus vyresn. patarėja Rita Daugevičienė;
14. Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus patarėja, l. e. vedėjo pareigas Džastina 

Budrytė;
15. Energetikos ir inžinerinių tinklų skyriaus patarėja Jolanta Stankevič;
16. Susisiekimo skyriaus patarėja Justina Ranceva;
17. Infrastruktūros plėtros (vyr. inžinieriaus) skyriaus vedėjas Ramūnas Šablauskas.
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